

Hytteforsikring med 3 måneders varighet

Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

Selskap: Storebrand Forsikring AS

Produkt: Bygningsforsikring

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og forsikringsvilkår.

Hva omfatter forsikringen?

Hytteforsikringen dekker privateide bygninger som benyttes som fritidsbolig. Fastmontert utstyr som er vanlig for bygningens formål, for eksempel fastmontert kjøkkeninnredning, røranlegg og hageanlegg, er også omfattet av forsikringen. Tilleggsbygninger som anneks og garasje kan også forsikres. Du kan lese mer om forsikringen på storebrand.no.



Hva dekker forsikringen?

Standard dekker

- ✓ Brann, lynnedslag og eksplosjon
- ✓ Vann- og rørskader
- ✓ Naturskader
- ✓ Tyveri og skadeverk
- ✓ Bekjempelse av skadeinsekter, mus og rotter
- ✓ Ansvar
- ✓ Rettshjelp
- ✓ Merkostnader ved offentlig påbud som følge av endrede tekniske krav til bygningen etter skade

Super dekker i tillegg

- ✓ Skade på bygning ved sopp og råte
- ✓ Skader på bygning forårsaket av skadeinsekter og dyr
- ✓ Skader som skyldes håndverkerfeil
- ✓ Følgeskader ved utett tak, vegg eller bad

Tilleggsdekninger

- ✓ Innboforsikring



Hva dekker forsikringen ikke?

- ✗ Skader som har oppstått før forsikringen trer i kraft
- ✗ Utgifter til vedlikehold og forbedringer
- ✗ Utgifter forbundet med forebygging mot skader



Er det noen begrensninger i dekningen?

- ! Spesiell begrensning for Utleieforsikring
- ! Se vilkårene for fullstendig oversikt over forutsetninger og begrensninger.



Hvor gjelder forsikringen?

- ✓ Forsikringen gjelder på stedet som er nevnt i forsikringsbeviset.



Hvilke forpliktelser har jeg?

I forsikringsbeviset fremgår det hvilke opplysninger som er lagt til grunn. Hvis noe ikke er riktig, må du straks varsle oss.

Du plikter å oppgi riktige opplysninger om boligen, om eventuell utleievirksomhet og om fritidsboligen ikke lenger benyttes som fritidsbolig.

Sikkerhetsforskrifter er skadeforebyggende og skadebegrensende tiltak du må ta, og denne forsikringen har sikkerhetsforskrifter som gjelder

- Sprengning på forsikringsstedet må utføres av person med gyldig sprengningssertifikat.
- Sikring mot utette tak og vegger
- Sikring mot brann, eksplosjon, frost- og vannskader, og tyveri og skadeverk
- Sikring mot fremtidige skadedyrangrep, og tiltak for å begrense nye skadedyrangrep. Bekjempelsestiltak skal utføres av autoriserte skadedyrbekjempere og rekvireres av Storebrand
- Pliker ved utkastelse av leietaker
- Bygningsarbeid, reparasjoner og nye installasjoner
- Kontroll og fjerning av tanker
- Gassforbrukende utstyr skal følge produsentens anvisninger
- Sikrede skal sørge for vedlikehold og tilsyn av forsikret bygning, samt snømåking og tilstrekkelig oppvarming
- Kryp Kjeller skal jevnlig besiktiges

Hvis du ikke overholder dine forpliktelser kan erstatningen bli redusert, helt eller delvis.



Når og hvordan skal jeg betale?

Forsikringen inngår i Storebrands Boligkjøperpakke som du betaler gjennom kjøpsomkostningene ved kjøp av ny bolig gjennom Nordvik.



Fra når gjelder forsikringen og hvor lenge gjelder den?

Forsikringen gjelder fra den dagen du overtar ny bolig, kjøpt gjennom megler i Nordvik.

Forsikringen gjelder i 3 måneder fra overtakelsestidspunkt av ny bolig og opphører på avtalt utløpsdato.

Denne forsikringen kan ikke fornyes, men ordinær hytteforsikring kan kjøpes.



Hvordan kan jeg avslutte forsikringen?

Forsikringer som er avtalt for en tidsbegrenset periode, opphører på avtalt utløpsdato. Forsikringen kan ikke sies opp.